1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_12.08.2009_                                                                                                               № 1892
О возложении полномочий на Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по выдаче решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским кодексом Российской Федера​ции, Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодек​сом Российской Федерации, Федеральным законом «Об архитектурной дея​тельности в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2005 г. № 266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,
постановляю:
1. Уполномочить Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром (В.И. Тарханов) выдавать решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, согласно утвержденной форме.
2. Предоставить право подписи решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения начальнику Управления архитектуры и градостроительства, главному архитектору В.И. Тарханову.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства В.М. Копытина.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
	И.о.Главы округа

	А.В. Ширшов